INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – ICHL

DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGIA – DAN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO –

EDITAL Nº 005 de 07 de abril de 205 –UFAM

RESULTADO FINAL

A Comissão Examinadora torna público o Resultado Final do processo seletivo,

conforme média final obtida por cada candidato(a) aprovado(a):

1. Rafaele Cristina Queiroz – 6,65 (aprovado em primeiro lugar)

2. Admilton Freitas das Chagas Filho – 6,36 (aprovado em segundo lugar)

3. Silvia Caterine Pacheco Teixeira – 6,12 (aprovado em terceiro lugar)

4. Bruno Tadeu Magalhães Moraes – 5,55 (aprovado em quarto lugar)

Manaus, 16 de junho de 2025.

	RESULTADO FINAL